檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林天慧

聯絡電話：27712171#1017

電子信箱：jessie15@ntut.edu.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：北科大國際字第1068500037號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀貴校蒞臨參加本校與QS共同舉辦之第十屆QS WorldCl

ass世界教育領袖高峰會，敬請 查照。

說明：

一、本校與QS訂於2017年03月29日至31日假臺北六福皇宮飯店

(臺北市南京東路三段133號)共同主辦第十屆QSWorldClas

s世界教育領袖高峰會。今年會議主題為「Industry, Bus

iness and Higher Education Management and Governan

ce」。

二、旨揭研討會之與會代表為世界各知名大學之校長、副校長

、中高階主管、高等教育學者、及各國政府機關從事高等

教育之官員。此會議之主要目的不僅讓世界各大學有機會

分享其高等教育國際化的成功經驗，更提供與會各大學建

立夥伴及合作關係之平台。

三、我們預期將有來自全球超過150位高等教育界領袖、知名

高等教育學者及各國政府機關從事高等教育之官員參加此

會議，參與研討會之各項費用將由各校代表自行負擔，敬

請逕自於官網報名。

9

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、大會議程、註冊訊息及詳細活動內容詳見大會網站：http

://www.qsworldclass.com/10thqsworldclass/。

五、本校承辦人員聯絡資訊如下：林小姐，Tel: 02-27712171

 ext.1017，email: jessie15@ntut.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校秘書室、本校國際事務處 2017-02-20
10:42:23